conferidas por la Resolución Ejecutiva Regional N° 015-2015-GRA/PR;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO - RECONOCER la deuda pendiente de 
pago correspondiente al año 2016 y AUTORIZAR el pago por concepto de deuda social a 
Julia Jacinta Pacheco Puquio Vda. De Moron, por el monto de SI. 768.84 (Setecientos 
sesenta y ocho con 84/100 Nuevos Soles) por la Fuente de Financiamiento Recursos 
Directamente Recaudados del año 2017.

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR la notificación de la 
presente Resolución al Área de Trámite Documentario de la Gerencia Regional de 
Transportes y Comunicaciones, conforme lo dispone el Art.